
M Ě S Í Č N Í K  

OBCE DOLNÍ DOMASLAVICE 

11/2022 
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zahradkářská osada Ještěr 

 

 

 

 



▪ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

 

Na ustavujícím zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, konaném 

dne 19.10.2022 zastupitelstvo zvolilo vedení obce v tomto složení:  

 

Starosta obce  Mgr. Dalibor Dudek 

Místostarosta obce Jiří Bogdanovič  

 

Členové Rady obce  

Dolní Domaslavice Oldřich Kamaryt 

   Michal Kohut 

   Jitka Pnioková 

 

Finanční výbor    

Předseda   Ing. Stanislava Moravcová 

Člen    Ing. Renáta Koloničná 

Člen   Gabriela Mintělová 

 

Kontrolní výbor 

Předseda   Božena Grześová 

Člen   Marek Halata 

Člen   Pavel Buchta  

Lucie Michlová 

zapisovatelka 

 

▪ BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM NAROZENÝM V LISTOPADU 

 

p. Jaroslav BARTEK 

p. Jaroslav PETER 

p. Marie LEJKOVÁ 

p. Zdeněk RUČKA 

p. Josef PALICA

 

 

přejeme všem pevné zdraví do dalších let.  

 

Pozn.: Přání k životnímu jubileu jsou zasílána občanům Dolních Domaslavic od 

75 let výše. Bez ohledu na to, zda se jedná o „kulaté“ nebo „půl kulaté“ jubileum. 

  

Lucie Michlová 

evidence obyvatel 



▪ PROVOZ OBECNÍHO ÚŘADU V DOBĚ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

 

 

23.12. – 31.12.2022   ZAVŘENO 

 

Lucie Michlová 

 

▪ PROVOZ POŠTY PARTNER V DOBĚ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

 

26.12.2022  ZAVŘENO 

27.12.2022 7:30 – 10:00 13:30 – 16:00 

28.12.2022 7:30 – 10:00 13:30 – 17:00 

29.12.2022 7:30 – 10:00 13:30 – 16:00 

30.12.2022 7:30 – 11:30 

  

Lucie Michlová 

 

▪ KALENDÁŘE OBCE PRO ROK 2023 

 

Od 07.12.2022 si mohou občané vyzvednout v kanceláři matriky Obecního 

úřadu Dolní Domaslavice oproti podpisu v úřední dny (pondělí  

a středa od 8:00 do 17:00) kalendář pro rok 2023. 

Podmínky pro vyzvednutí: 

• trvalý pobyt na území obce Dolní Domaslavice; 

• každé č.p./ev.č. obdrží 1 ks. 

 

Zájemce musí splňovat obě podmínky pro vyzvednutí.  

 

Lucie Michlová 

referentka 

 

▪ PLÁNOVANÁ ODSTÁVKA DODÁVKY VODY 

 

V úterý 29.11.2022 v čase od 8:00 do 18:00 hodin 

nepoteče v obci Dolní Domaslavice, Horní Domaslavice 

a Soběšovice voda z důvodu opravy vodovodu. 

 

Více inforamací na: www.poruchy.smvak.cz  

 

http://www.poruchy.smvak.cz/


▪ HISTORICKÉ OKÉNKO OBCE DOLNÍCH DOMASLAVIC  

 

Převzato z Pamětní knihy obce Dolních Domaslavic, I. díl (nejstarší dějiny 

obce podrobněji od roku 1874 až do 1953).  

 

Dějiny obce do světové války (1914) 

„Každý chalupník čili hospodář i komorník musí míti domovský list 

(Heimatschein). Po ohlášení musí ho do 14 dnů donésti, sice by musel zaplatiti 

2 zl. trestu. Kdyby některý občan podruhé na rozkaz domovský list nedonesl 

zaplatí 4 zl. atd. (z r. 1889.) 

Po sezení obecního zastupitelstva v roce následující bylo usneseno, aby 

občané, jichž pole je při obecní cestě, vysázeli podél této cesty stromky.  

Dne 7. května 1891 bylo usneseno, aby z ušetřených 40 zlotých zakoupeny byly 

hmozdíře, ze kterých bude stříleti (bouchati) při slavnostech kostelních a jiných 

důležitých příležitostech.  

V zápise ze dne 3. února 1892 se dočítáme, že hospodští nesmějí ve všední 

dny prodávati pálené nápoje déle než do 10. hodiny a pivo déle než do 11. 

hodiny večerní. Jan Červenka, nájemce hospody na č. 32, který nedbal tohoto 

usnesení a jedné noci o 12. hodině jistému Klimšovi nalil kalíšek kořalky, byl 

potrestán pokutou 50 krejcarů. V sezení z 6. února 1903 bylo usneseno, aby 

hostinští domácím občanům v neděli a ve svátky od 10. hodiny dopolední do 12 

hodiny v poledne ničeho nedávali k pití. Který hostinský se proti tomu usnesení 

prohřeší, zaplatí do pokladny pro chudé pokutu od 5 – 20 krejcarů.  

Usnesení (30.5.1893), aby každý výborník neb radní, který bez důležitého 

omluvení se k zasedání obecního zastupitelstva nedostaví, zaplatil pokutu, po 

první 1 zl., po druhé 2 zl. atd. K tomuto se dočítáme v zápisu ze dne 28. dubna 

1917, že nepřítomní výborníci z Volovce byli pokutování.  

Dne 28. února 1915 usneseno, aby členové obecního výboru dostávali na svá 

vydání při obecních sezeních 1 krejcar.  

V sezení dne 30. června 1901 se obecní výbor usnesl, aby každý, kdo proti 

usnesením obecního výboru v hostincích nebo na jiných veřejných místech 

mluvil, zaplatil do obecní pokladny pro chudé 20 krejcarů.  

Ve schůzi obecního výboru dne 12. února 1908 usnesl se výbor na tom, aby 

úřední a jednací řečí byla čeština.  

Na návrh nadučitele Kulendíka jmenován byl v sezení dne 7. prosince 1902 Fr. 

Majer, dlouholetý předseda místní školní rady, pro své zásluhy čestným 

občanem. V sezení dne 21. prosince 1913 schválen návrh, aby starosta Joz. 

Andziol jmenován byl pro své zásluhy o obec, čestným občanem.  



Na pohromy po zemětřesení (zápis z 11.6.1895) povolila obec D. Domaslavice 

6 zl. a Volovec 4 zl.  

Obec Volovec podala žádost (sezení z 5.1.1897) o odloučení od obce D. 

Domaslavice. Žádosti se nevyhovělo, protože podle usnesení bylo vy toto 

odloučení na škodu D. Domaslavicím, Kocurovicím i samému Volovci. Teprve 

když v zasedání dne 14. června t.r. slíbil celý dolnodomaslavský výbor, že 

Volovec nebude ve svých právech ani na jmění zkracován a že účtování 

Volovce i nadále bude odděleně vedeno, upustili volovečtí výborníci od své 

žádosti.  

Po jedenácti letech (14.12.1908) byla tato záležitost znovu projednávána. 

K odloučení Volovce od D. Domaslavic však přece nedošlo, protože celý výbor 

se starostou J. Andziolem v čele hlasovati nechtěl (až na 3 členy, kteří byli pro 

oddělení.) 

Dne 30. června 1901 usnesli se všichni členové přítomni schůzi obecního 

výboru na tom, aby obec D. Domaslavice, Volovec a Kocurovice přiděleny byly 

k hejtmanství frýdeckému. Na přípis c.k. okresního hejtmanství usneslo se 

obecní zastupitelstvo v sezení dne 24. července 1910, pěti hlasy pro a čtyřmi 

proti tomu, aby D. Domaslavice zůstaly při hejtmanství těšínském.  

V sezení dne 5. dubna 1914 usnesl se obecní výbor a žádal, aby Těšínské 

Slezsko připojeno bylo k arcibiskupství olomouckému. Jednání toto zůstalo 

bezvýsledné.  

(11.6.1895) Každá svatba („veselí“), které do obce patří a v jiné obci chtělo by 

míti taneční zábavu s hudbou, zaplatí do pokladny pro chudé 5 krejcarů.  

(24.8.1897) Taneční zábava v obci smí býti povolena hostinskému (v neděli a 

svátky) jen jednou do roka, protože: 1. v obci je bída a žádalo se o slevení daně 

a podporu hmotnou, 2. chasa po takové zábavě není schopna práce, čímž 

rolníci trpí.  

Na nařízení, aby na památku jubilea šedesátiletého panování císaře Fr. Josefa 

I. vysazena byla alej, bylo usneseno, že pro alej není v obci místa.“ 

 

Další číslo bude věnováno výňatkům z protokolní knihy, poštovní dopravě, 

spojení s okolními středisky, II. obecné škole a hasičskému sboru. 

 

Celou pamětní knihu naleznete on-line na webových stránkách Digitálního 

archivu - Zemského archivu v Opavě v sekci „Kroniky“ - 

https://www.archives.cz/web/digitalni_archiv/  

 

Lucie Michlová 

 

https://www.archives.cz/web/digitalni_archiv/


▪ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 
MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

Děti zhlédly 24. 10. představení Cestovadélka „Jak Pimpilimpi a Pompolompo 

zachránili lidské tělo tělo“. Prostřednictvím veselých písníček si děti 

zapamatovaly, jaké mají lidé v těle orgány a jak fungují. Dozvěděly se, že musí 

jíst zdravé věci a dodržovat správnou hygienu.  

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

      

ÚSPĚŠNÍ MATEMATICI A ZLATÁ CIHLA 20. 10. 2022  

  

Daniela Kozlová (9. B) přebrala pohár 

za 2. místo v soutěži Zlatá cihla 8.- 9. 

ročníků, kterou pořádá Gymnázium 

Cihelní ve Frýdku-Místku. 

V konkurenci 114 matematicky 

nejnadanějších žáků okresu skutečně 

brilantní výkon. Velká gratulace, 

ke které se připojil i primátor Frýdku-

Místku! 

Náš tým ve složení Daniela Kozlová, 

Max Urbaňski a Jakub Hajduk vybojoval v konkurenci 38 družstev skvělé  

3. místo! Blahopřejeme! 

 

PYTHAGORIÁDA  

 

7. října proběhlo školní kolo Pythagoriády (matematické úlohy k přemýšlení)  

s těmito výsledky. Nejlepším gratulujeme! 

 

6. r.: 1. Mia Majerová, 2. Sebastián Čichoň, 3. Zuzana Lukoszová 

7. r.: 1. Tereza Turková a Jakub Koloničný, 3. Matyáš Kácal 

8. r.: 1. Adam Pavlas, 2. Tobias Siřina a Maxim Urbaňski 

9. r.: 1. Matyas Kulig, 2. Daniela Kozlová, 3. Anna Suchánková 

 

 

 

 



DRAMA DÍLNY THEATR LUDEM 

 

Pro žáky 3. ročníku si spolek Theatr Ludem připravil 12. 10. program Včelí 

kolektiv. V dílně si žáci po informacích o včelím kolektivu uvědomovali své 

nepostradatelné místo ve skupině. V čem je každý z nás jedinečný, co umí a 

čím může přispět také ostatním.   

 

PREVENTIVNÍ PROGRAMY 

 

Metodička primární prevence, Mgr. E. Foukalová, zajistila pro všechny třídy 

preventivní programy. Ty připravila Slezská diakonie, na naší škole proběhly 

postupně od 18. do 24. října. 

 

KALUSŮV KALAMÁŘ 4. 11. ČELADNÁ 

 

Tradiční literární soutěže v Čeladné se zúčastnilo 6 žáků naší školy. Z 5. ročníku 

A. Jelenová a K. Kouřilová, z 6. ročníku K. Havlů, ze 7. třídy M. Pastuszek a z 9. 

ročníku D. Kozlová a N. Vašendová. A právě žákyně 9. A, Natálie Vašendová, 

ve své kategorii zvítězila! Blahopřejeme! 

 

PODĚKOVÁNÍ 

 

Rád bych touto cestou vyjádřil poděkování za sponzorský dar pro akce MŠ  

a ŠD ve výši 20.000,-.  

                                                                                               Mgr. Petr Fikoczek 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

 

STRAŠIDELNÁ ŠKOLA  

 

2.11.2022 se v naší škole konala akce s názvem Strašidelná škola. Děti si 

prošly školu v kostýmech a plnily přitom různé úkoly, které se týkaly různých 

pohádek a strašidel, které děti ale nezastrašily a úkoly krásně zvládly. Tato 

akce se dětem i rodičům velmi líbila. Doufáme, že příští rok bude alespoň tak 

hojná účast, jako byla letos. Děkujeme Spolku rodičů za příspěvek, který jsme 

použili na nákup sladkých odměn pro děti.                    

             

Pavlína Uhrová 

www.zsddomaslavice.cz 

http://www.zsddomaslavice.cz/


 



▪ FLORBAL – SK PJERUNI DOMASLAVICE 
 

Muži A: Regionální liga  

 

Dlouhá odmlka, peripetie s přeložením turnaje ze Smilovic a výsledný zmar je 

výstrahou do dalších zápasů. 30. října jsme museli přesídlit při pořádání turnaje 

do MSH v Českém Těšíně. Poděkování za organizaci patří především Mirku 

Bartkovi a dorostencům Viktoru Jakubkovi a Petru Maslákovi.  

Úvodní zápas proti spojenému týmu Nového Jičína a béčka Rožnova pod 

hlavičkou Warriors Nový Jičín FBK Sršni B se herně nepovedl, po zásluze jsme 

podlehli 4:7 (Š. Nytra 2, A. Langer a M. Majak).   

Do dalšího zápasu s FBC Spartak Bílovec jsme vstoupili skvěle, využili dvě 

přesilovky a v 7. minutě vedli již 3:0. Do konce třetiny se však soupeř dostal na 

kontakt, v 2. třetině totálně ovládl neustálým pohybem hru a tento kontrast 

s naší statickou hrou vedl k připomínce loňských divizních zápasů, Holt, věk 

nezastavíš a jen zkušenosti už nestačí. Děsivá porážka 7:13 (D. Bojda 2, V. 

Peterek 2, Š. Nytra 2 a M. Návrat) snad tým do dalších bojů probere. 

Šanci na reparát dostaneme již 12. 11. v Malých Hošticích. V 9 hodin čeká 

domácí béčko Letky a ve 12 h béčko Hranic.     

Muži B: Moravskoslezská soutěž  

 

Béčko 23. 10. po posilách z áčka nesáhlo, k dispozici byl početný kádr. Na tým 

FBK RAFANI OSTRAVA nestačili, podlehli 4:9 (R. Kovařík, P. Michna, P. Molin 

a R. Waliczko).     

Zápas s TJ Sokol Dolní Životice byl vyrovnanější, ale i zde jsme tahali za kratší 

konec, podlehli jsme 4:5 (D. Gavenda, F. Musiol, V. Wojnar a M. Habr). Aby 

toho nebylo málo, naprosto absurdní nešťastné zranění potkalo Mirka Bartka. 

Přejeme rychlé uzdravení! 

6. 11. odjelo do Malých Hoštic v prořídlé sestavě, tudíž bylo rádo za výpomoc 

dvou áčkařů. V úvodním zápase proti béčku FBC PIRATES OSTRAVA pomohla 

v závěru nedisciplinovanost soupeře, dvě využité přesilovky znamenaly tři body 

za vítězství 7:6 (A. Langer 3, D. Tokaryk, V. Peterek, P. Molin a M. Habr). Za 

zmínku stojí start Davida Tokaryka po více než 3 letech, kterému stačily 3 

minuty, aby se gólově prosadil 😊.  

Zato 2. utkání přineslo více ostudy než radosti ze hry. Z běžného zápasu 

s béčkem Hlučína se stala po vyrovnávacím gólu soupeře fraška. Náš gólman 

nebyl spokojen s rozhodnutím mladičkých rozhodčích, dostal osobní trest a do 

brány musel hráč z pole, protože náhradní brankář chyběl. Obětoval se Pavel 



Molin, skóre se zastavilo na 1:10 (V. Peterek) a celková frustrace se promítla i 

do komentářů po utkání.   

Týmu patří průběžná 5. příčka. 19. 11. pořádáme ve Smilovicích, v 10:30 čeká 

tým z Hrabové SK ANAKONDA, ve 14 h 1.FBK Sršni Rožnov D. Přijďte 

povzbudit!    

 

Dorost: Moravskoslezská liga    

 

Po skvělých dvou turnajích přišlo 22. 10. v Opavě vystřízlivění. Je pravda, že 

kluci nebyli v úplném složení, nicméně remíza s 1.SC BOHUMÍN ´98  3:3 (V. 

Jakubek 2, T. Zuczek) byla spíše ztrátou. 

Poté ovšem přišel debakl s domácím týmem S.K. P.E.M.A. OPAVA 1:9 (F. 

Noga), který neodpovídal obrazu hry, nicméně i takový je někdy florbal. Opavští 

se tak posunuli před náš tým na 1. místo.  

12. 11. si ve Stonavě mohou dorostenci renomé vylepšit. V 9:10 čeká 1.MVIL 

Ostrava, v 10:40 Z.F.K. Petrovice.        

         

Mladší žáci: Moravskoslezská liga  

 

Na kluky narozené v létech 2010 – 2013 (děvčata mohou být i z ročníku 2009) 

čeká letos 10 turnajů. Soutěže se zúčastní 35 týmů!  

Mladé naděje i v 2. turnaji 22. 10. ve Stonavě bojovaly o medaile. Žáci porazili 

1.FK Ostrava JIH 5:4, podlehli 1.SC BOHUMÍN 2:5, suverénnímu 1.SFK 

Havířov 4:10, ale souhrou výsledků mohli obsadit 2. místo, pokud by PASKOV 

SAURIANS porazili o dva góly. Stal se však přesný opak, podlehli 1:3.  

Reprezentovali L. Suchý (G), E. Dorda, V. Kahoun, L. Kaňok, S. Kowalczyk, J. 

Lukeš, A. Noga, V. Noga, J. Smolka a T. Zajonc. 

Další turnaj následuje 20. 11. ve Stonavě od 8:30. Soupeři FBK Škorpioni 

Ostrava, FBC ORCA Krnov, 1. MVIL Ostrava a 1. FBC Karviná.  

 

Pro všechny kategorie pořádáme nábor ☺. Tréninky každou středu ve 

Smilovicích od 17 hodin.  

                     PF 

 

 

 

 

 

  



▪ CVIČENÍ DĚTÍ S RODIČI 

   

Dne 1. 11. 2022 pořádalo Cvičení dětí s rodiči již druhý Lampionový průvod  

s dětmi. Účastníci se sešli u Obecního úřadu v Dolních Domaslavicích, společně 

prošli trasu s lampiony, a nakonec se vrátili zpět, kde na děti čekalo malé 

překvapení. Pro všechny byl připraven teplý čaj a drobné občerstvení. Tímto 

bych chtěla poděkovat všem, kteří se rozhodli jít na průvod s námi, za velkou 

účast, důvěru a celkově příjemnou atmosféru. Děkuji také Obci Dolní 

Domaslavice za zpřístupnění prostor obecního úřadu a pomoc s realizací.  

 

Mgr. Monika Kremerová 

 

 

▪ ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST DOMASLAVICE 
 

Vážení spoluobčané,  

 

adventní čas se rychle blíží a s ním spousta aktivit, které k tomuto období 

v rodinném i společenském životě patří. Aby to nebyl jen čas shonu, chci Vám 

nabídnout prostor ke ztišení v našich kostelích, kde můžete prožít zamyšlení 

nad podstatou této doby, i její původní význam.  

 



Slovo „Advent“ (z latinského „ad-venio“) je odvozeno od slova „Přicházet“, a 

křesťané tím myslí příchod očekávaného Spasitele, který si každoročně už po 

2000 let připomínají. Vánoce jsou pak oslavou jeho skutečného příchodu.  

 

V minulosti patřily k adventní době tzv. „rorátní mše“ – modlitby v kostele 

v brzkých ranních hodinách, kterých se účastnili děti i dospělí. Tam přinášeli své 

radosti i starosti a očekávali pomoc shůry (latinské slovo „rorate“ znamená 

doslova: „ať skane (rosa)!“)  

 

I když se už v současnosti v naší farnosti tyto ranní bohoslužby nekonají, přesto 

se v jiných časech scházíme v našich kostelích ke ztišení a naslouchání 

prastarým textů starozákonní biblické moudrosti, které ono čekání na Mesiáše 

zmiňují. Vždyť kdo z nás občas necítí, že potřebuje „pomoc shůry“, když naše 

lidské síly nestačí na to, co nás v životě potkává? 

 

A tak Vás srdečně zvu na adventní bohoslužby, jejichž čas a místo konání 

najdete v našem týdenním zpravodaji „Farníček“ na webových stránkách 

www.farnostdomaslavice.cz Tam také s dostatečným předstihem najdete rozpis 

letošních vánočních bohoslužeb. 

 

Přeji Vám pokoj a dobro v nadcházejícím čase přípravy na Vánoce! 

 

Mgr. Jan Vecheta 

farář 

 

▪ TERMÍNY VYMETÁNÍ KOMÍNŮ V ROCE 2023 

 

V obci Dolní Domaslavice budou kominíci vymetat komíny 
v těchto dnech:  

- 15. a 16. 2. 2023 
- 20. a 21. 4. 2023 
- 9. a 10. 11. 2023 

 
Tyto termíny si můžete zapsat do kalendáře na rok 2023.  
 
Tel.: 605 123 029 nebo 728 073 808 
email: lukas.paprok@seznam.cz  
Tel.: 721 168 804, email: WelszarR@seznam.cz  
 

Kominictví Lukáš Papřok a Robert Welszar  
 

http://www.farnostdomaslavice.cz/
mailto:lukas.paprok@seznam.cz
mailto:WelszarR@seznam.cz


▪ CHARITA ČESKÝ TĚŠÍN 

 
Co je a co přináší deštník proti drahotě? 

 

Česká republika patří mezi země Evropy, kde míra zdražování patří 

k nejvyšším. Vysoká inflace v důsledku zejména extrémního zdražování 

potravin, bydlení a energií komplikuje život většině českých rodin. 

Souhrnný balíček opatření, jež nese název Deštník proti drahotě, 

představuje nástroj, jak tuto drahotu zmírňovat. Součástí opatření jsou 

úlevy a podpora pro občany i podnikatele. 

 

Jedná se o kombinaci plošné a cílené pomoci rozdělené na několik okruhů, 

podle toho, na koho je podpora mířená. Podpora tak směřuje do rodin s dětmi, 

seniorům, ohroženým skupinám, podnikatelům a firmám.  

Na adrese www.destnikprotidrahote.cz si tak občané podle svého okruhu, na 

který cílí, najdou informace, kde a jak mají požádat o pomoc státu. Webové 

stránky jsou rozděleny podle cílových skupin a občané zde mohou získat nejen 

všechny potřebné informace o možnostech pomoci, ale i kontakty či třeba 

odkazy na potřebné formuláře. Web bude pravidelně aktualizován a doplňován 

s cílem co nejvíce zjednodušit komunikaci v oblasti sociálních, ekologických a 

rozvojových programů. 

Současná míra extrémního zdražování přináší řadě občanům existenční 

problémy. Ačkoliv není žádnou ostudou si říci o pomoc, řada občanů trpí 

ostychem z čerpání pomoci. Deštník proti drahotě může pomoci s překonáním 

takovéhoto ostychu a představovat zjednodušení cesty k možnostem využití 

pomoci a podporu online komunikace mezi občanem a státem. 

Deštník proti drahotě však nepředstavuje všelék na dnešní nelehkou dobu. 

Existují individuální specifika, která není možné zahrnout do jedné souhrnné 

webové stránky, aniž by ztratila na přehlednosti. Pakliže občan potřebuje a chce 

řešit svou nepříznivou sociální situaci individuálně má vždy možnost využít 

pomoci občanských poraden. Příkladem takové služby je Charitní poradna pro 

finanční a právní tíseň, která funguje na principech bezplatnosti a anonymity. 

Ke klientům je přistupováno individuálně a jejich situace je vždy řešena 

diskrétně. Poradna sídlí na ul. Ostravská 285, 737 01 Český Těšín a je otevřena 

od pondělí do čtvrtka, od 8h do 14h, vyjma středy, kdy je otevřeno od 9h do 17h. 

Tel. 731 454 650, 734 796 858. 

 

 

 

http://www.destnikprotidrahote.cz/
http://www.destnikprotidrahote.cz/
http://www.destnikprotidrahote.cz/


 
 

 



▪ INZERCE 

 



 

 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Povinné údaje periodického tisku dle zákona č. 46/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

Název, sídlo a IČ vydavatele: Obec Dolní Domaslavice, Obecní úřad, 739 38   

Dolní Domaslavice 4, IČ 00494241 

Název: MĚSÍČNÍK OBCE DOLNÍ DOMASLAVICE. Četnost vydávání: měsíčně, zdarma. 

Místo vydávání: Obec Dolní Domaslavice 

Číslo a den vydání: 11/2022, 10.11.2022. Evidenční číslo periodického tisku: MK ČR E 10303.  


